Протокол ЛЪ17

заседания диссертационЕого совета ЗЗ.2.018.02

по защите диссертацийна соискание ученой степени кандидата наук.
на соискание ученой степени доктора наук

от 25.12.2024 r.

Состав диссертационного совета,чтвержден в количестве 22 че.llовек.

Присутствовали на заседании 19 человек.

ПРИСУТСТtsОВАЛИ: д.г.н., доц. Субетто !,А., д.г-м н., проф. Войтеховский Ю.Л.,
д.г.н,, проф. Мартынов В.Л., к.г.н., доц. Сазоrrова И.Е., д.б.н., проф. Атаев Г.Л., д.г.н., доц.
Белкина Н.А., д.г.н., проф,, член-корр. РАО Гладкий Ю.Н.. д.r,.н., гrроф. Григорьев А.А.,
д,г,н, Щрегуло А.М., д.г-м.н., доц. Кузнецов В.Ю., д.э.Е., проф.Ларченко Л.В.. д.г-м.н. доц,
Кулькова М.А., д.г.н., проф. .Манаков А.Г., д.г.н., проф. Опекунова М.Г., д.г.н., доц.
Пестрякова Л,А., д.г.н., лроф. P.vcaKoB А.В.. д.г.н., проф. Сlхоруков В..Щ., д.х.н., проф.

Фрумин Г.Т., д,б.н., проф.Шамров И,И.

IIОВЕСТКА Л{Я: ПредставлеЕие диссертilIии Столбова Вячеслава Алексеевича и
уIверждеЕие состава экспертной комиссии.

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя диссертационного совета ЗЗ.2.{)18.02 д.г.н., проф.

Мартынова В.Л. о заrIвлении Столбова В.А. о приеме к зашите докторской диссертации на

тему кГеографическаl1 ý{атерия и региональный капитал как базовые категории обшей
географии} по специацьности 1.6.13, - экономическая, социаJIьная. rrолитическая и

рекреационная география.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Прl.rнять аттестационное дело и диссертацию Столбова В.А. к предварительному

рассмотрению.
2. Назначить экспертную комиссию в составе:

- д.г.н. Cyxop_vKoB B.fi.
- д.г.н. Гладкий Ю.Н.
- д.г.н. Манаков А.Г.

3. Экспертноf,.r комиссии представить проект заключения по диссертации
Столбова В.А. к 2З.01,2а25 г.

Заместлrтель председателя

диссертационного совета Мартьпrов Василий Лъвович

Ученьй секретарь

диссертационного совета

Ф-
Сазонова Ирина Евгеньевна